Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summa universae theologiae (Pars 3)

Alexander <von Hales>

[Venedig], 1475

Hec est tabula questionum huius libri

[urn:nbn:de:bsz:31-300468](#)

Hec est tabula questionum huius libri
 tertij hic cōtētaq; et ad faciliorēm
 qōnum inventionē nota q; p̄ p̄mū
 numerū assignatur carta: et p̄ secōdū carte co-
 lumna.
Propter verbi eterni patris incarnationē.
QUod nā hūana sit lapsa ab illo statu in q
 fuit adīta. car. z. col. z.
QUod lapsa sit reparabiliter vel irrepa-
 rabiliter. c. 3.
Propter necessitatem incarnationis.
QUod necesse sit ipsā reparari dato q; eset re-
 parabilis. c. 5. c. i.
QUod possit reparari sūn satisfactione peccati: p
 qd lapsa est. c. 6. c. i.
QUod possit hō bāc satisfactionē facere per se
 dato q; nō possit reparari sine satisfactio-
 ne. c. 6. c. 4.
QUod possit hō q; se satisfacē p originali pec-
 cato. c. 7. c. i.
QUod satisfactio possit fieri per angelicāz
 nām. c. 8. c. i.
QUod possit fieri satisfactio humani generis
 p alia creaturā. c. 8. c. z.
Probato q; repatio hūani generis nō pos-
 sit fieri sine satisfactionē: et nō q; hōcē purū:
 nec p alia creaturā oīdīq; debuit fieri q;
 deū hominē. c. 8. c. 4.
QUod dīna nā et hūana sint vñibiles ad
 inuicē. c. 9. c. z.
QUod uā dīna sit vñibilis nature humane i
 spāli. c. 9. c. z.
QUod abstracti psonis sit vñibilis diuina
 natura. c. 9. c. 4.
QUod nā dīna sit vñibilis i una psona vel in
 plib. c. io. c. z.
QUod p̄t cōueniat icarnari q; spūi sāctū si-
 cut filio. c. io. c. 4.
QUod sit possibile p̄fem et spūm sāctū icarna-
 ri sicut filiū. c. ii. c. z.
QUod hūana nā vel angelica sit vñibiliō: di-
 nenāc. c. ii. c. z.
QUod vñibiliō sit nā vñiuersi deo q; hūana
 vñ min. c. iz. c. 4.
QUod hūanitas assūpta debuit eē nostri ge-
 neris. c. iz. c. i.
QUod ille homo. s. assumēdus debuit esse
 Adā. c. iz. c. z.
QUod ille homo sit de Adam per viam ge-
 nerationis. c. iz. c. 4.
QUod cōueniēs sit eductō carnis p̄pi de uiro et

muliere. c. iz. c. 4.
QUod cōueniētius educaſ caro p̄pi de uiro q;
 de muliere tm̄. c. 14. c. i.
QSi nā nō fuisset lapsa q; p̄tm̄. utq; eset rō
 vel cōuenientia ad incarnatōe. c. 14. c. z.
Propter p̄destinatōe incarnatōis.
QUod fili⁹ dei sit p̄destinat⁹. c. 14. c. 4.
QUod fili⁹ dei sit p̄destinat⁹ ee hō. c. 15. c. z.
QUod hec sit vā fili⁹ dei ē p̄destinat⁹ ad hoc
 vt sit fili⁹ dei. c. 15. c. z.
Queris ad qd sit p̄destinatus p̄ps secundū
 q; homo. c. 15. c. z.
QUod p̄ p̄m̄ sum⁹ p̄destinati. c. 15. c. 4.
QUod p̄destinatio ticas uniuoce vñ equiuoce
 de p̄destinatione p̄pi et aliorū. c. 16. c. z.
QUod assūmē humana nām conueniat na-
 ture diuine. c. 16. c. z.
QUod assūptio cōciat trib⁹ psōis. c. 16. c. 4.
QUod nā hūana sit assūpta. c. 17. c. i.
QUod nā hūana secundum corp⁹ et animam
 sit assūpta. c. 17. c. z.
QUod corp⁹ sit assūptū mediāte aia. c. 17. c. 4.
QUod psona sit assūpta. c. 18. c. i.
Qualis itelligit ho ē assūpt⁹. c. 18. c. 4.
QUod p̄ps assūplit humana z nām cū passi-
 bilitate et dīctu. c. 19. c. z.
QUod p̄ps ex pte aie assūplit ignorātiā et
 ex pte itellec⁹. c. 20. c. z.
QUod nā vñibilis tristitiam ex parte af-
 fectus. c. 20. c. 4.
QUod i p̄po fuit vā passio tior. c. 21. c. i.
QUod p̄ps hūerit timor et reverētie maiorem
 q; nos. c. 21. c. z.
QUod i p̄po fuerit passio ire. c. 21. c. z.
QUod p̄ps oēs defect⁹ nō os assūpserit p̄ter
 peccatū. c. 21. c. 4.
QNota q; p̄ps assūplit defect⁹ corporis et
 aie ut pbare vñ cor⁹ et aia z hīe. c. 22. c. i.
QNota q; assūptis vetustatem pene ut nām
 duplā cōsumēt. i. culpe et pene. c. 22. c. i.
Notāde sūt tres opiniones de cōstituto p
 assumptionem. c. 22. c. 3.
QUod fili⁹ dei incepit esse hō: vel hō incepit eē
 fili⁹ dei. c. 22. c. i.
QUod assumēs sit assūptū. c. 22. c. i.
QUod ille homo. s. p̄ps sit nature diuine et bu-
 mane: vel humane rātum. c. 23. c. 4.
QUod nā p̄ps sit vñ uel duo. c. 23. c. 4.
QUod nā p̄ps fm q; hō sit deus. c. 24. c. z.
QUod nā p̄ps fm q; hō sit idividuū. c. 24. c. 3.
QUod nā p̄ps fm q; hō sit psona. c. 24. c. 4.